
PICAS

MĒRCES

MARGARITA
Siers, tomāti, tomātu mērce, oregano

7.50 €

SALAMI PICA
Siers, salami, tomātu mērce, oregano

8.00 €

HAVAJIEŠU PICA
Siers, vistas fileja, konservēts ananass, tomāti, tomātu mērce, oregano

LAUKU PICA
Siers, bekons, marinēts gurķis, sīpols, tomātu mērce, oregano

8.50 €

9.50 €

Ø 28 cm 

KARSTĀS UZKODAS

KARTUPEĻI FRĪ

KARTUPEĻU DAIVIŅAS

BEĻĢU VAFELES AR IEVĀRĪJUMU

KARTUPEĻU PANKŪKAS

3.50 €

3.50 €

3.75 €

4.50 €

VISTAS FILEJAS NAGETI

SIERA NAGETI

SĪPOLU GREDZENI

RUPJMAIZES GRAUZDIŅI

/8 gab/

/8 gab/

/ar skābo krējumu, 3 gab/

6.75 €

6.90 €

3.50 €

3.50 €

(karsto uzkodu cenā ir iekļauta viena mērce)

SPA CAFE & BAR

DIP / ĶIPLOKU AR ZAĻUMIEM / SWEET CHILI / KEČUPS / MAJONĒZE

0.90 €

UNIMARINE SPA


